
Dobrý den, 
  

obdrželi jsme dnes informaci o tom, že Vaše dítě bylo dne 05.11.2021 přítomno v Základní škole, Příbram VII, 28. 

října 1, 261 01 Příbram VII, IČ: 47074370, kde přišlo do blízkého kontaktu s osobou pozitivně testovanou na 

onemocnění COVID-19, v rámci provozu třídy 6.A. Jedná se o další výskyt pozitivní osoby v kolektivu. 

Jelikož Vaše dítě již je v karanténě kvůli kontaktu ze dne 01.11.2021, je nutno původně nastavenou karanténu, 

která byla min. do 8.11.2021 prodloužit minimálně do 12.11.2021 včetně. Pokud Vaše dítě půjde na PCR test 

nejdříve 10.11.2021 a výsledek testu bude negativní, karanténa může být ukončena 12.11.2021. V případě, že Vaše 

dítě již test PCR  absolvovalo (dříve než 10.11.2021), bude nutné, pro dřívější ukončení karantény provést test 

znovu. V případě, že PCR test po 09.11.2021 proveden nebude, karanténa Vašeho dítěte bude trvat do 19.11.2021. 

Děkuji za pochopení. V případě nejasností mne prosím kontaktujte. 

 

Daniela Novotná, DiS 
referentka oddělení hygieny dětí a mladistvých 

pro okresy Příbram a Beroun 

tel. 318622055  

hdm_pb@khsstc.cz 

V Příbrami 7. 11. 2021 

mailto:hdm_pb@khsstc.cz

